DOCUMENT INFORMATIU

Vicerectorat de Personal
Maig de 2003



Acord de la Generalitat
sobre
retribucions de PDI contractat

20 de maig de 2003



Conceptes retributius

= Sou base

= Pagues extraordinaries

= Complement de lloc de treball

= Complement de categoria (amb nivells)
= Complement funcional per carrecs

= Complement per merits docents | de
recerca

= Retribucions addicionals lligades a
merits docents, investigadors | de gestio




43.000 €

42.000 €
41.000 €
40.000 €
39.000 €
38.000 €
37.000 €
36.000 €
35.000 €
34.000 €

Taula comparativa

Retribucions actuals

33.000 €

32.000 €

31.000 €

30.000 €
29.000 €
28.000 €
27.000 €
26.000 €
25.000 €

Acord Generalitat

Conveni col-lectiu Comunitat Madrid

Lector

Lector

24.000 €

23.000 €

22.000 €

ATC 1l

21.000 €

20.000 €

19.000 €

Aj U2

18.000 €

ATCII

17.000 €

16.000 €

Aj U1

Lector

Ayudante doctor 2006

Ayudante doctor

15.000 €

ATC I

14.000 €

AjEU




Altres elements

Totalitat retribucions 2003.

La superacio de nivells retributius dintre de la
mateixa categoria es considera promocio
professional. Els nivells es podran adquirir
mitjancant la superacio del proces d’avaluacio
gue estableixi la universitat en la seva normativa
iInterna.

El canvi de categoria es considera acces.

Es mantenen les retribucions vigents per al
professorat associat, visitant i emerit, i del
personal ajudant.



